203. *Otto e Baiamonte figli del fu Rubaldo Binello di Monte Asignano contraggono un mutuo con Alberto Calegari. 19 giugno 1201.*

(1) Le lacune dipendono dal cattivo stato della prima parte del foglio.

(2) In soprilinea: fratres [se cepisse].

(3) In soprilinea: circa terciam.

(4) Per confitetur.

(5) In soprilinea: terciam.

(6) Cancellato: vesperum.

Alberti Calegarii] p.].

Confite(n)tur Otto et Baiamuns filii oli(m) Rubaldi Binelli de Munte Asignano se cepisse tantum mutuo ab Alberto Calegario nepote Lafraci magistri de Antelamo abrenunciants, unde ei dare promittit reddere ab isto sancti Iohannis proximo (1) usque ad annum proximum lib. .viii. (2) sub pena dupli stipulata quisque eorum in solidum et abrenunciant iuri quo cavetur et omni iuri. Jurat etiam Otto super (3) sancta Dei evangelia anima sua et super anima (4) fratris sui licencia eius si Deus adiuvet se et illum attendere et pagare ut supra nisi licencia eius vel sui certi missi eius vel eorum certo misso concessa remanserit et si terminum vel terminos et cetera. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .xviii. iunii, inter nonam et vesperum. Testes Wilielmus (5) Cassinesis scriba, Rubaldus de Savignono, Marchesius de Monte Asignano.

204. *Giovanni di Bonavia contrae una accomandacio con Ugone di Cornasco. 21 giugno 1201.*

Hugonis de Cornasco] p.].

Confitetur Iohannes de Bonavia se portare in accomendatione ab Hugone de Cornasco lib. .iii. ad Portum Bonifacium et quo sibi placuerit causa negociandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam capitale et proficuam. Testes Hügeçonus taitaor, Iohannes Raxatus de Sigestro (6). Actum Ianue sub volta Forna (7) Fornariorum, die .xxi. iunii, inter primam et terciam (8).

205. *Giovanni Pelliccia si obbliga di pagare a Bruxato Malcalzato una somma dovutagli da Ogerio del fu Liblola. 20 giugno 1201.*

Bruxati Malcalçati].

Promittit Iohannes Pelliccia se daturum per se vel per suum certum missum Bruxato Malcalçato vel eius certo misso lib. .x. de lib. .xx., quas debebat dare Ogerius quondam de Liblola (9) dicto Bruxato, quas ei dare promittit ad kalendas augusti sub pena dupli stipulata. Testes Stephanus Caxorius, Guidolotus Lucensis. Actum Ia-

(1) Sic!

(2) In *sopralinea*: lib. .viii.

(3) *Cancellato*: super; in *sopralinea*: sancta Dei evangelia.

(4) *Cancellato*: uxoris.

(5) *Cancellato*: electus.

(6) In *sopralinea*: de Sigestro.

(7) Sic!

(8) In *sottolinea*: et terciam.

(9) In *sopralinea*: quondam de Liblola.

nue in domo (1) Iohanne filie olim Bertrami Ricerii, die .xx. (2). iunii, inter terciam et nonam.